第 173 回 茨城県北薬剤師勉強会 <簡易懸濁法の実際を学ぶ> のご案内

12/16 講演会・会場にて配布

謹啓 時下先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記のとおり第 173 回茨城県北薬剤師勉強会を開催致します。実薬・器材を使用

しチューブ通過性、配合変化、崩壊性等を実際にご体感頂く非常に有意義なセミナーにて、過

去に開催された各地での反響が非常に大きいとの評判です。実技実習の関係上、参加枠は 60 名

にて先着順となります。多数のお申込みをお待ち致しております。尚、講演会を聴講頂いた方

を一部優先する場合もございますので悪しからずご了承ください。

                                   謹白
記

日時  平成 29 年 1 月 20 日（金） 午後 18:30～
場所  日立総合病院ＡＢ会議室

〒317-0077 茨城県日立市城南町 2-1-1  Tel 0294-23-1111
  座長 株式会社日立製作所多賀総合病院 薬務局主任 濱武 久美子先生

    ワークショップ 18:45～20:45（120 分）           PS 3-2-5

   「多職種みんなで学ぶ基礎からの簡易懸濁法実技セミナー」

            医療法人渡辺会 大洗海岸病院 薬剤部長 新井克明先生

            群馬県済生会前橋病院    薬剤部係長 秋山滋男先生

共催 茨城県病院薬剤師会・日立薬剤師会・日立市医師会・日立総合病院・簡易懸濁法研究会・

(株)スズケン日立支店・アルフレッサ(株)日立支店・<販社>丸石製薬(株)・<製造元>

       協和化学工業(株)

医師研修単位 日本医師会生涯教育講座 CC：10・13・80 取得予定

＊参加職種、所属、地域は問いません。興味のある方のご参加をお待ちしております。

＊本勉強会は茨城県病院薬剤師会（0.75 単位）、日本薬剤師研修センター（1 単位）

日病薬病院薬学認定薬剤師制度研修単位（1 単位 研修番号  Ⅱ-1:調剤）

日本医師会生涯研修認定単位（1.5 単位）、対象となります。

＊当日は、参加費として 300 円徴収（薬剤師のみ）させて頂きます。※軽食を用意しております。

＊茨城県薬剤師会会員の方は県薬会員証をご持参ください。 ※ 駐車場ご利用の際には受付に駐車

券をご持参下さい。スタンプを押させて頂きます。

  申込みは FAX 03-6202-3015 協和化学 中島までお願いします。

第 173 回  勉強会に参加希望します。      ◆ (2017/1/20 簡易懸濁法セミナー) ◆

ご施設名

ご氏名(ふりがな必ず記載願います)            (                )

ご連絡先電話番号

 お申込みの期限は平成 28 年 12 月 28 日(水)です。お早目にお申込み願います。

問合せ先 協和化学工業(株) 医薬品 2 課 中島宏之 03-6202-3011 まで   以上